

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(19) Pond NP3 Dec					
plm - ch Puro					
(7) Dr (10)					
45.0m ² 3801.94/m -					171087.00
(20) Path of Panchayat					
wall - ch - Puro					
(12) 9.17					
120.96m ² 100.76/m ² -					12188.00
					7661 = 11966477.00
(13) District Caisins					
Puro (9) 9.15					
30.0m ² 235.98/m ³ -					7079.00
					7661 11973550.00
557 121. -					14368826.00
Water 17. -					119736.00
Signature fee -					79241.00
					7661 13609353.00
Below 23-76% (-) 3233502.00					
					New Ry - 10375771.00
deduct Alachy Panchayat					
Puro (2) (-) 4509251.00					
					New Ry - 5866250.00
					5866520.00

Continuation

Signature
14/02/2020

14/02/2020
S.E.

S-A-D
C-288
14/02/2020

~~Ind RA Bil~~ ✓

10 of 100 Bil

ALV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
Names of work - Cost of Road for				
OR Road to Navanville				
Names of - Ragunath Ramak				
vala - all Navanville				
Part - Navanville				
Agg. 115 2360				
Cost of work per - 06/12/2024				
Del. of ab = 5203/22				
Only Bil				
① Bil 15 X 5.3 - 375 X 0.2 - 4.65m				
Send 10% - 8 X 10.35 X 0.9 m - 10.58m				
Corr. 18 X 30 X 4.05 X 0.2 m - 24.5m				

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
① Paddy and Paddy				
worthy Banchamala				
— do — do — do				
Pro ① 8 ①				
2 NWQ 2838.96/100 -				7678.00
6 NWQ 1769.55/100 -				10617.80
② Clear and paddy Road				
Concl - do - 0.12				
1.11 HecQ 52970.23/-				58797.00
③ Cont of embank and				
Bathurshidra do				
- 0.12				

2449.0643Q 143.0663 - 350363.00				
④ Cont of 86 grade and				
Bathurshidra do				
Pro NW ⑥ 74.8 ① +				
Pro ⑬ 54 ①				
3828.8				
2449.5143 + 748.8 ②				
= 3197.0643Q 191.76 -				876842.00
4572.6				
⑤ 515 NW ④ 1000				
- do NW ⑥ 2 ①				
+ ⑩ 2 ①				
891.0 + 413.52 = 1304.5				
Q 3418.06 -				4459972.00
⑥ 16 NW ④ 1000				

Continuation

5764269.00

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
Page no (15) S-2				
45326m ³ 4893.58m ³ -2218041.00				
(7) Bund and by Pond				
Ceet (5812) do do				
Pond (19) 2-3				
6043.5m ² 43.71m ² -264161.00				
(8) Track cut (R.11)				
Bund and 4-eds				
Pond (12) 5-4				
6043.5m ² 15.09m ² -91196.00				
(3) m ² 2nd 2nd 2nd				
Pond 11 -				
(12) 7th-5				
6043.5m ² 229.49-1386922.00				
(10) 1m 20m 8m				
Pond (12) 4-6				
1m 3m 2271.58 6814.00				
2m 6m 614.21-3686.00				
(11) Pond and 4-eds				
Pond 6 5-6 + Pond				
2 5				
2122 4m 9				
9676.90/m ² + 36308.00				
(12) Bund 11m				
Ceet Pond 7-do				
(13) 5-6 -				

Continuation

48 m² 511.22/m²-24538.00

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
(10) Retrospective				
Topu Sbr - do				
Area (13) 9.5				
600mm Bx 16m WC				
3582.31m ² -				57317.00
(11) 100mm culvert				
4m WC 4.807.16 -				19229.00
(11) 900mm side ch				
4m WC 8558.89 -				34238.00
(19) Road marks				
with tool & pple				
Area - do				
Dec 2010 (15) & (10)				
316.0m ² 735.54/m ² -				232431.00
(15) Plowing of trees				
Area (13) & (11)				
150m WC 837.70/m ² -				125655.00
(11) Earth work excavate				
Area (7) & (17)				
170.8m ³ 279.09/m ³ -				49901.00
(17) PCE - m-15 - do				
Area (7) 7m - (8)				
27.6m ³ 5638.21/m ³ -				155614.00
(18) Plaster / concrete				
Sbr Area (7) & (15)				
202.44m ³ 6485.77 -				1312878.00

Continuation